АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

26.07.2016                                                                                                              № 214

Об установлении расходного  обязательства   муниципального образования
«Тегульдетский район»  на создание в общеобразовательных организациях

Томской области, расположенных в сельской местности, условий для занятия
физической культурой и спортом («Капитальный ремонт спортивного зала

в МКОУ «Черноярская СОШ»)

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Законом Томской области от 28 декабря 2015 года  № 198-ОЗ «Об областном
бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018  годов», постановлением
Администрации  Томской  области  от  13  мая  2010  года  №  94а  «О  Порядке
предоставления  из  областного  бюджета  субсидий  бюджетам  муниципальных
образований  Томской  области  и  их  расходования»  и  в  целях  установления
расходного обязательства, принимаемого на себя муниципальным образованием
«Тегульдетский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить  расходное  обязательство  муниципального  образования

«Тегульдетский  район»   на  создание  в  общеобразовательных  организациях
Томской  области,  расположенных  в  сельской  местности,  условий  для  занятия
физической  культурой  и  спортом  в  рамках  подпрограммы  «Развитие
инфраструктуры дошкольного, общего и дополнительного образования в Томской
области»  государственной  программы  «Развитие  образования  в  Томской
области» («Капитальный ремонт спортивного зала в МКОУ «Черноярская СОШ»
по адресу: Томская область, Тегульдетский район, п. Черный Яр, ул. Щитовая, 6»):

-  за счёт средств федерального бюджета в сумме  5 338 300 рублей;
-  софинансирование  за счёт средств местного бюджета  – 53 100  рублей.
2.  Определить,  что  Районный  отдел  образования  Администрации

Тегульдетского  района  является  уполномоченным  органом,  осуществляющим
исполнение  расходного  обязательства  муниципального  образования
«Тегульдетский  район».

3.  Уполномочить  Районный  отдел  образования  Администрации
Тегульдетского  района  обеспечить  целевое  использование  средств  субсидии,
предоставляемых  из  областного  бюджета  бюджету  Тегульдетского  района  на
капитальный  ремонт  спортивного  зала  в  муниципальном  казенном
общеобразовательном учреждении «Черноярская  средняя общеобразовательная
школа».

4.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                           О.В. Салутин

И.В.Потапова
2-15-93

http://teguldet.tomsk.ru/

	И.о. Главы Тегульдетского района О.В. Салутин